
Etwinning Projects in Our School 

LEDLİ KİTAP AYRACI 

Gece kitap okurken ısıgı yaktıgımızda odada bulunan ve uyumaya 

çalısan diger kisiler bundan rahatsız olabiliyor. Kitap okumayı seven ve 

özellikle de gece kitap okumak isteyen bu tür insanları düsünerek ledli ayraç 

yapmaya karar verdik. Özellikle geceleri kitap okurken ayrıca bir 

aydınlatmaya gerek kalmadan led ısık yerlestirerek hazırladıgımız bu ayracı 

kullanarak kitap okunabilmesini saglamak istedik.Her durumda ve her ortamda 

kitap okumayı kolaylastırmayı istedik.Her ortamda özellikle de karanlık 

ortamlarda odada bulunan diger kisileri ortam aydınlatmasıyla rahatsız 

etmeden tasarladıgımız ayrıca yerlestirdigimiz led ısıklar ile  ısık olmayan 

ortamlarda da yalnızca kitabın sayfalarını aydınlatarak kitap okunabilmesini 

saglamaya çalıstık. Bunun dısında kitapta en son kaldıgımız yeri kolayca 

bulabilmek de projedeki diger bir islevdir. 

 

 

DEĞERLER EĞİTİMİ ANADOLU 

Bu projede amaç saygı, hoşgörü, sorumluluk, 

yardımseverlik, doğruluk, empati ve sevgi değerlerinin öğrencilere 

Anadolu’da ki oyunlar, masallar, yemekler, Anadolu’da iz bırakan 

ilim adamları ve alimleri tanıtarak kazandırılmasıdır. Her ay için 

planlanan etkinlikler de KASIM (Saygı) değeri, ARALIK 

(Hoşgörü) değeri, OCAK (Doğruluk) değeri, ŞUBAT 

(Yardımseverlik) değeri, MART (Sorumluluk) değeri, NİSAN 

(Sevgi) değeri, MAYIS (Empati) değeri olarak belirlenmiş ve 

geleneksek kültürümüz çeşitli etkinliklerle canlı tutulmuştur. 

 

 

KAN GRUBUMU ÖĞRENİYORUM 

10.sınıf konusu olan kalıtım konusu içerisinde kan grubu deneyleri yer 

almaktadır.Öğrencilerimizin kan grubu tespitinin nasıl olduğunu 

öğrenmesi üzerine sağlık kuruluşları ile harekete geçip kan grupları 

öğrenilecektir.Birçok öğrencimiz kan grubunu bilmemektedir.Böylelikle 

kan grupları öğrenilecek, sağlık taraması yapılacak, vücut kitle indeksine 

bakılacaktır. 

 

 



SUĞLA GÖLÜNÜ EKOLOJIK, BIYOLOJIK, COĞRAFIK OLARAK TANIYORUM. 

 

Suğla Gölü, Türkiye'nin Konya ilinin güneybatı kesiminde yer alır. Oluşumu tektoniktir. 

Yağışlı yıllarda alanı iyice genişlemekte kurak yıllarda ise göl kurumakta ve alüvyonlu göl tabanı 

ortaya çıkarak, iyi bir tarım alanı oluşturmaktadır. Suyu tatlıdır.Birçok öğrencimiz çalışma alanı 

olan bu gölün özellikleri bilinmemektir.Amacımız Suğla gölünü çevreleyen okullar olarak 

Yalıhüyük Anadolu Lisesi ile hareket edip biyolojik çeşitliliği, coğrafik oluşumları ve tarım alanı 

açısından verimini iyileştirme yöntemleri araştırılacaktır. 

 

 

WEB 2.0 İLE ÖĞRENİYORUM 

Derslerde WEB 2.0 araçlarını kullanarak öğrenmeyi kolaylaştırmak. Dersleri 

eğlenceli hale getirmek. 

 

 

 

 

 

NO PAPER TO SAVE NATURE 

We want to save our nature so we decided to use the technology in the 

most efficient and effective way. Every stage of our school term, we use 

plenty of papers for examinations, registrations, social clubs, quizzes etc. Our 

age is technology age and we can use web2 tools instead of these papers. We 

will integrate this project into previous "Zero Waste" project. We won't use 

papers as much as possible and we use the technology instead during the 

lesson and out of class activities. 

 

 

 

 

 

 



HERKES İÇİN AYRAÇ 

Öğrencilerin akademik başarısını artırmak amacıyla Kazanım Ölçme 

ve Değerlendirme, İstekli öğrencilerimizin YGS Sınavı hazırlık yapmalarına 

yardımcı olunması ve bu projeye dayalı olarak ölçme ve değerlendirmelerin 

yapılması. 

 Okulumuz son sınıf öğrencilerinin gireceği YGS başarılarını 

artırmak için öğretmenlerimizin rehberlik ettiği ekipler oluşturmak ve buna 

yönelik okulumuz düzeyinde eylem planı hazırlayıp uygulamak. 

 

 

EĞİTİM KOÇLUĞU 

Öğrencilerin akademik başarısını artırmak amacıyla Kazanım Ölçme ve Değerlendirme, 

İstekli öğrencilerimizin YGS Sınavı hazırlık yapmalarına yardımcı olunması ve bu projeye dayalı 

olarak ölçme ve değerlendirmelerin yapılması. 

 Okulumuz son sınıf öğrencilerinin gireceği YGS başarılarını artırmak için 

öğretmenlerimizin rehberlik ettiği ekipler oluşturmak ve buna yönelik okulumuz düzeyinde 

eylem planı hazırlayıp uygulamaktır. 

 

 

AÇ KALMASIN 

 

Kış aylarında; sokak hayvanlarının ve kuşların aç kalmalarını 

önlemek için... Sokakta yaşayan, ne konuştuğunu anlayamadığımız, 

isteyemeyen canlar(hayvanlar) için... Kapımızın önüne onlar için bir kap 

koyalım.  

 

 

 

 

 

 

 

 



OKUMA DAVAMIZ-KARDEŞ KÜTÜPHANE 

Konya İnsan Mektebi Projesi Okuma Davamız kapsamında 

millî ve manevi değerlerimizle donatılmış nesiller yetiştirilmesi 

adına insanı eğitimin merkezine almak, ilimizdeki eğitim 

kurumlarını yaşayan ortamlara dönüştürmek, ilerlemenizi sağlayacak 

uygulamalarda yer almak, projemizin gerekçesini oluşturmaktadır. 

Proje kapsamında öğrencilerimizle kitap topladık aynı zamanda  

okul kütüphanemizden kitap seçerek Akkise Fatih Ortaokulu 

öğrencileriyle kitaplarımızı paylaştık. 

 

 

YAŞLILARA KULAK VER 

 

Öğrencilerimizle birlikte çevremizdeki yaşlıları ziyaret 

ederek onlarla sohbet edip onları anlamaya çalıştık. Bir gün 

hepimizin yaşlanacağını düşünerek kendimizi onların yerine koyduk. 

18 Mart 2019 tarihinde başladığımız yaşlı ziyaretimiz düzenli olarak 

- 01 Nisan 2019 tarihi hariç- dört hafta boyunca devam etmiştir. 

 


